[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 апреля 2014г.
	г. Дальнегорск
	№ 298-па

О внесении изменений в постановления администрации
Дальнегорского городского округа
и муниципальную программу «Информатизация системы
образования Дальнегорского городского округа
на 2012-2014 годы»
На основании Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановления администрации Дальнегорского городского округа от 15 сентября 2011г. № 660-па «О муниципальной целевой программе «Информатизация системы образования Дальнегорского городского округа на 2012-2014 годы»; от 20 декабря 2012г. № 984-па «О внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Информатизация системы образования Дальнегорского городского округа на 2012-2014 годы»; от 19 июля 2013г.№ 627-па «О внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Информатизация системы образования Дальнегорского городского округа на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1.
Заменить во всех текстах Постановлений и Программы слова «муниципальная целевая программа» словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.В.Кириченко.
	Глава Дальнегорского

городского округа
	И.В.Сахута

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления (распоряжения) Администрации

Дальнегорского городского округа

О внесении изменений в постановления администрации и муниципальную программу ««Информатизация системы образования Дальнегорского городского округа на 2012-2014 годы»
	Должность
	Инициалы,

фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Первый заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа

Начальник финансового управления

Начальник Управления образования администрации Дальнегорского городского округа
Начальник юридического отдела

	Р.Р. Козырева

Ю.В. Столярова

А.М.Аверьянова
Н.А. Карпушкина

Постановление (распоряжение) разослать: в управление образования администрации Дальнегорского городского округ, финансовое управление.

Подготовил   _________________                               ____________________

                                          (подпись)                                                                             (Ф.И.О.)
Передано в управление делами ____________________________________________